[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

年  月  日

八頭町長　様

（利用者）住　所　八頭町　　　　　　　　番地
氏　名
連絡先

猫よけ器借用書

八頭町猫よけ器貸出要綱第５条の規定により、下記のとおり借用します。
なお、使用に当たっては八頭町猫よけ器貸出要綱を遵守いたします。

記

	１ 借用期間（予定）
	貸出日     年  月  日（  ）

返却日     年  月  日（  ）

日 数    　　　　　　日間

	２ 使用場所
	八頭町　　　　　　　番地

	３ 被害の状況
（被害を受けるおそれのある）
	□　糞尿
□　鳴き声
□　侵入
□　その他（　　　　　　　　　　　　　）